
  

 

 

 

ul. Czartoryskich 8, 24-100 Puławy 
tel.: +48 81 47 86 988 

www.iung.pl, radaiung@iung.pulawy.pl 
NIP: 716-000-42-81 

 

RADA NAUKOWA  

Uchwała nr 52/2023  

Rady Naukowej IUNG-PIB w Puławach  

z dnia 10 sierpnia 2023 r.  

w sprawie nadania dr inż. Janowi Jadczyszynowi stopnia doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo 

Rada Naukowa IUNG-PIB, działając na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia  

30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 498) w związku z art. 178 ust. 

1 pkt. 2 i art. 221 ust. 12  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 742) uchwala co następuje: 

§1 

 Rada Naukowa Instytutu Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa – Państwowego Instytutu 

Badawczego w Puławach nadaje 

dr inż. Janowi Jadczyszynowi 

stopień doktora habilitowanego nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo 

 

UZASADNIENIE: 

Rada Naukowa Instytutu Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa – Państwowego Instytutu 

Badawczego w Puławach przychyla się do uchwały Komisji habilitacyjnej z dnia 19 lipca 2023 roku, 

podzielając pozytywną opinię i zasadność wniosku o nadanie dr inż. Janowi Jadczyszynowi stopnia 

doktora habilitowanego nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo. W opinii Komisji 

osiągnięcie naukowe oraz pozostały dorobek naukowy Habilitanta stanowią znaczący wkład w 

rozwój dyscypliny naukowej rolnictwo i ogrodnictwo i są wystarczające do nadania stopnia 

naukowego doktora habilitowanego nauk rolniczych. Habilitant wykazuje ponadto znaczną 

aktywność w zakresie działalności dydaktycznej, organizacyjnej i współpracy z otoczeniem 

społeczno-gospodarczym oraz prowadzi działalność popularyzatorską.  

§2 

Uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

       Sekretarz Rady Naukowej                                                          Z-ca Przewodniczącego  
                                                                Rady Naukowej  

 
                         dr hab. Anna Gałązka, prof. IUNG-PIB                           prof. dr hab. Janusz Podleśny 

 


